
　当金庫「平野上町支店」は、このたび建替工事の完了に伴い、元の位置に戻りコミュニティブランチ　　 

として営業を開始することとなりました。

　移転に際しまして、お客さまには何かとご不便をおかけいたしましたが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

　大阪シティ信用金庫  平野上町支店は、地域のお客さまのベストパートナーとして、これからも

お客さまの目線にたち、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上と便利で快適に

ご利用いただける店舗づくりに努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

月2024 年 月 日９１２

平野上町支店

■ＡＴＭの営業

＊平野支店のＡＴＭにつきましては、通常どおり
　ご利用いただけます。

２０２４年１２月９日（月）午前８時から開始
いたします。

電話番号 06-6791-1804

新 店 舗

コミュニティ
ブランチ

よそおいを新たに、この街に

（※）

至放出

ＪＲ大和路線

至
天
王
寺 至

久
宝
寺

至
久
宝
寺

至
八
尾

至
杭
全

平
野
川

国道 25 号線

平野支店
（新店舗）
平野上町支店 市バス

平野宮町２丁目

新加美駅

加美駅

平野駅

N

Ｊ
Ｒ
お
お

さ
か東線

杭全神社

平野小学校
大念佛寺

平野北中学校

イズミヤ

平野支店のATM営業時間 平     　  日
土 曜 日
日曜・祝日

8：00～ 21：00
9：00～ 17：00
9：00～ 17：00

今まで以上にさまざまなご相談に対応するなど、
お客さまとのコミュニケーションを大切にし、地域とのかかわりを
深めるために設置する当金庫の新しい店舗形態です。

  大阪市平野区平野上町 2-7-18〒547-0045

※コミュニティ ブランチ


